VYTBEPXJIEHO

perrenuem obIero coOpanus
OilaroTBopuTeNeH-yUacTHUKOR

BODITO rpu CII Ne 115
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OTYET Ob MCHHOJIHEHHUH CMETHI
3 sTana 10JIrocpoYHoii He1eBoii 0.1aroTBOPHTEILHOI nporpamybl BOIIO
«Iloneuenue b@IIO o CIL Ne 115 ua nepuoj ceutsops 2014r. — apryer 2017r.»

Ilenb 6aaroTBOPUTENILHOM NPOrpaMMBI: TPUBJIEUEHHE JIOOPOBOJILHBIX IEEBBIX OE3BO3ME3IHBIX
B3HOCOB M 0JlarOTBOPUTEIBHBIX TOKEPTBOBAHWA 0T (DHU3MYECKHX M HOPHIMYECKHX JHI H
MCIIOIb30BaHHe UX Ha NPHOOpPETeHHE TORAPOR, PabOT M YCIIyT, Nepe/laRaeMbIX B 0€3BO3ME3IHOE
OeccpovHoe 1ie7eBoe Nmojb3oBanue uiaM B cobcTrenHocTh CLL Ne 115, a takxke 100poBo/ibIaM
b®I10 B nosb3oBanne A OCYIMIECTBICHUS A TEIBHOCTH 110 HCIOIHEHHIO BIarOTBOPHTETHHOM
nporpaMMbl B LelAX odecnedeHWs TEKyUmwX HYKI W pa3BuTus CIII Ne 115 cBa3anmbix c
BBIIIOJIHCHHEM O00pa30BaTC/IbHBIM YUYPEHICHHEM CBOMX YCTABHBIX IICJICH, 3al1d4 H BHJIOB
NeSATEIBHOCTH.

Octatox Hemcrons3oBanubIX cpeacts Ha 01.09.2016r. - 7898.11 pyo.

[TPUXO]] neneBeix nocTyI/IeHHI Ha BBINOIHEHHE 3 HTana 01aroTBOPHTENILHOM IpOrpaMmMbl:
456931,84 pybneii

PACXO/] neneBEIX MOCTYILICHUI HA BBITOJIHEHHE G1ar0TBOPUTEILHOM POrPaMMBIL:

B pyOIIsIxX

HavwmeHoBaHue

ceHTabpb
2016r. -

nekabpb
2016r.

fIHBapb
2017r. -
MapT
2017r.

anpenb

2017r. -
MHOHb

2017r.

utonb
2017r. -
aerycr
2017r.

OT4yeTHbIN
nepuog

ki

XO3sNCTBEHHbIE pacxogbl
(ocHOBHbLIE CpeacTsa, ToBaphl,
Martepuansl) Ha Tekywme
Hysgel CLII Ne 115

135080

115740

75600

326420

X035MCTBEHHBIE pacxogbl
(ycnyrun) Ha TekyLime Hyxabl
CIII Ne 115: Yenyru pemoHTa
n BnaroycTpoictea
NoMeLLeHWUr, 30aHus,
TEPPUTOPUK; YCNYTU PEMOHTA
TexHWKn u obopyaoBaHus;
onnata Tpyaa UcnonHuTenen
nporpaMmel U NpoYmne ycnyrv

[7647.56

224988

2749.88

1245,27

13892,59

Yenyrv oxpanbl CIIT No 115

68240

26880

95120

Ha ycTaBHyo aeATensHoCcTh
BEPrO n AXP

15916,51

7917.46

3581.94

2741591

[ocnownuHa v MHBIE NNaTeXK

v otumcnerus e nons3y CIIT Ne

113

0

0

0

OcTaToK HEMCTIONB30BaHHBIX CPEJICTB HA KOHeI| nepuojia pased 1981.47 py6.

Cwmerty 3 srana nenepoit 6rarorsopurensuoil nporpammst bOIO «IToneuenne BAITO o CIIT Ne
115 na nepuoa centadope 2016r. — asryet 2017r.», NPUHAMAS K CBEJICHHUIO TOATBEPKIACHUC
aupextopom CII Ne 115 o nosnyuenuH K00 BblllIeyKa3aHHLIX TOBAPOB, paboT U YCIIYT H 06
MX HCII0JIb30BAHHH CTPOTO B COOTBETCTBHH C IENAMH ONaroTBOPUTEILHON MPOrpaMMEL, CUHTATE
MCIIOJIHEHHOH B COOTBETCTBUM ¢ LEISMH OJ1aroTBOPUTEIBHOM MPOrpaMMEL, JIeHEXHBIE CPeACTBa
M UMYIIECTBO COTNIACHO OTYETA CYMTATEH HCIIOIL30BAHHBIMH 11€JIEBEIM 00pasoM.



OTHET Ob UCHOJIHEHUH CMETHI

J0Jr0cpo4HOil nesaesoii 6.1aroTsopuTeaLHOI nporpammbl bPI10
«ITonnewenne B@OI1O o COII Ne 115 na nepuoj cenrsopn 2014r. — aryer 2017r.»

YTBEPXJIEHO

petennem oduero codopanms
OnaroTBopHTEICH-YYaCTHUKOB
BOITO npu COLLI Ne 115
[potogemNe Yot «01%» cenrstps 2017 r.

[Ipescenarens coﬁpmuaé@/ ((C { ".‘”JJ- cobecn BR)

(MOATTHCE )

HawmeHoBaHune

| atan

Il aTan

Il aTan

Becb nepuog,

[MnaH

dakT

Mnanx

dakr

Mnanx

dakr

Mnax

dakr

Mpwxog UeneBbix NOCTYNNEHWH Ha
BbinonHeHue GnaroTeOpUTENBHON
nporpaMmmeil

1000000

1000000

470293,51

1000000 456931,84

3000000

92722535

XO3ANCTBEHHbIE pacxobl (OCHOBHbIE
cpencTea, ToBapkl, Marepuans) Ha
Tekywue Hyxabl COLL Ne 115

400000

400000

2219574

400000

326420

1200000

5483774

XossalcTBEHHbIE pacxoabl (ycnyrv) Ha
Tekyue Hywael COLL Ne 115: Yenyru
pemoHTa 1 bnaroycTtpoicTea
NOMELLEHWI, 30aHWUA, TEPPUTOPUU;
YCNyrt pEMOHTA TEXHWUKW 1
obopyaoBaHus; onnara Tpyaa
UcnorHuTenen NnporpaMmMel U nNpoyune
yCnyru

242000

242000

17682.27

242000

13892,59

726000

31574.86

Yenyru oxpatsl COLL Ne 115

240000

240000

186700

240000

95120

720000

281820

Ha ycraenyio geatensHocts bSO n
AXP

70000

70000

28217.61

70000

27415

210000

55632.61

["ocnoLwnnHa n WHble NNaTexn 1
otyucneHuns B nonb3y COLU Ne 115

48000

48000

0

48000

144000

0




